

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zámková dlažba u kaple - Želechovice - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Želechovice

Zhotovitel:
HRUBÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 6. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			183 311,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	183 311,22 0,00	21,00% 15,00%	38 495,36 0,00
Cena s DPH		v CZK	221 806,58

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Zámková dlažba u kaple - Želechovice - vícepráce**

Místo:

Datum: 26. 6. 2023

Zadavatel: Obec Želechovice
Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		183 311,22
HSV - Práce a dodávky HSV		183 311,22
1 - Zemní práce		92 960,57
2 - Zakládání		12 410,39
5 - Komunikace pozemní		17 186,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		28 696,40
997 - Přesun sutě		28 626,44
998 - Přesun hmot		3 430,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zámková dlažba u kaple - Želechovice - vícepráce

Místo: Datum: 26. 6. 2023
Zadavatel: Obec Želechovice Projektant:
Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 183 311,22

D HSV Práce a dodávky HSV 183 311,22

D 1 Zemní práce 92 960,57

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,672	543,43	4 169,19
2	K	162206112	Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	7,672	79,00	606,09
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,672	210,00	1 611,12
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	153,440	12,50	1 918,00
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,275	400,00	4 910,00
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,672	22,80	174,92
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	550,000	22,70	12 485,00
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	24,750	135,00	3 341,25
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	550,000	31,90	17 545,00
10	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně vč. dodání zeminy s dopravou	m2	550,000	84,00	46 200,00

D 2 Zakládání 12 410,39

11	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	4,603	1 290,00	5 937,87
12	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	3,452	1 350,00	4 660,20
13	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 4 až 8 mm	m3	0,964	1 880,00	1 812,32

D 5 Komunikace pozemní 17 186,86

14	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	10,960	427,00	4 679,92
15	M	59245263	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná	m2	12,056	481,00	5 798,94
16	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm designová (tvar, velikost a barvu zvolí investor) - ARKONA I 600x400x80 mm (pouze dodávka - na sklad)	m2	10,320	650,00	6 708,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 696,40

17	K	910R	Zásypový písek pro dlažbu vč. zametení do spar	kg	25,000	15,20	380,00
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	2,055	3 300,00	6 781,50
19	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,363	2 300,00	21 534,90

D 997 Přesun sutě 28 626,44

20	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	20,599	612,00	12 606,59
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,599	314,00	6 468,09
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,599	13,70	282,21
23	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	20,599	450,00	9 269,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				3 430,56
24	K	998223011.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	28,588	120,00	3 430,56